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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 5 Fem., 100m  Esquena Open
16/12/2023 - 16:10 Resultats
CIR 1:07.37 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM Horta 11/4/2015
CR 1:11.99 ARROYO GARCIA, Sonia 00069 Vilafranca del Penedès 23/12/2017

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 1:13.02 425,00 425,00 425,00
50m: 36.20 36.20 100m: 1:13.02 36.82

2. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 1:13.76 412,00 412,00 412,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:13.76 38.57

3. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 1:14.09 555,00 555,00 555,00
50m: 36.04 36.04 100m: 1:14.09 38.05

4. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 1:14.49 539,00 539,00 539,00
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.49 39.41

5. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:15.25 388,00 388,00 -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:15.25 39.20

6. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 1:17.65 482,00 482,00 482,00
50m: 37.75 37.75 100m: 1:17.65 39.90

7. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:17.98 565,00 565,00 565,00
50m: 37.26 37.26 100m: 1:17.98 40.72

8. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:20.45 434,00 434,00 -
50m: 38.60 38.60 100m: 1:20.45 41.85

9. JURADO RUIZ, Maria 92 C.N. Prat Llobregat 1:20.76 429,00 429,00 429,00
50m: 38.87 38.87 100m: 1:20.76 41.89

10. CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia 79 F.P. Claror 1:31.02 335,00 335,00 335,00
50m: 44.42 44.42 100m: 1:31.02 46.60

11. COROMINAS GUERIN, Mª Paz 52 Marnaton 1:38.43      594,00 419,00 419,00
Rècord Espanya

50m: 47.61 47.61 100m: 1:38.43 50.82

12. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 1:41.89 209,00 209,00 209,00
50m: 48.73 48.73 100m: 1:41.89 53.16

20+

1. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 1:13.02 425,00 425,00 425,00
50m: 36.20 36.20 100m: 1:13.02 36.82

2. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 1:13.76 412,00 412,00 412,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:13.76 38.57

3. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:15.25 388,00 388,00 -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:15.25 39.20

25+

1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 1:14.49 539,00 539,00 539,00
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.49 39.41
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 5, Fem., 100m  Esquena

30+

1. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 1:14.09 555,00 555,00 555,00
50m: 36.04 36.04 100m: 1:14.09 38.05

2. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 1:17.65 482,00 482,00 482,00
50m: 37.75 37.75 100m: 1:17.65 39.90

3. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:20.45 434,00 434,00 -
50m: 38.60 38.60 100m: 1:20.45 41.85

4. JURADO RUIZ, Maria 92 C.N. Prat Llobregat 1:20.76 429,00 429,00 429,00
50m: 38.87 38.87 100m: 1:20.76 41.89

35+

1. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 1:41.89 209,00 209,00 209,00
50m: 48.73 48.73 100m: 1:41.89 53.16

40+

1. CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia 79 F.P. Claror 1:31.02 335,00 335,00 335,00
50m: 44.42 44.42 100m: 1:31.02 46.60

45+

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:17.98 565,00 565,00 565,00
50m: 37.26 37.26 100m: 1:17.98 40.72

70+

1. COROMINAS GUERIN, Mª Paz 52 Marnaton 1:38.43      594,00 419,00 419,00
Rècord Espanya

50m: 47.61 47.61 100m: 1:38.43 50.82

Class Punts T. Catalana Màster

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 1:17.98 565,00 565,00 565,00
50m: 37.26 37.26 100m: 1:17.98 40.72

2. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 1:14.09 555,00 555,00 555,00
50m: 36.04 36.04 100m: 1:14.09 38.05

3. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 1:14.49 539,00 539,00 539,00
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.49 39.41

4. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 1:17.65 482,00 482,00 482,00
50m: 37.75 37.75 100m: 1:17.65 39.90

5. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 1:20.45 434,00 434,00 -
50m: 38.60 38.60 100m: 1:20.45 41.85

6. JURADO RUIZ, Maria 92 C.N. Prat Llobregat 1:20.76 429,00 429,00 429,00
50m: 38.87 38.87 100m: 1:20.76 41.89

7. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 1:13.02 425,00 425,00 425,00
50m: 36.20 36.20 100m: 1:13.02 36.82

8. COROMINAS GUERIN, Mª Paz 52 Marnaton 1:38.43      594,00 419,00 419,00
Rècord Espanya
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 5, Fem., 100m  Esquena, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

50m: 47.61 47.61 100m: 1:38.43 50.82

9. BENITEZ BLANES, Marta 00 C.N. Igualada 1:13.76 412,00 412,00 412,00
50m: 35.19 35.19 100m: 1:13.76 38.57

10. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:15.25 388,00 388,00 -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:15.25 39.20

11. CONTRERAS SULBARAN, Irma Sofia 79 F.P. Claror 1:31.02 335,00 335,00 335,00
50m: 44.42 44.42 100m: 1:31.02 46.60

12. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 1:41.89 209,00 209,00 209,00
50m: 48.73 48.73 100m: 1:41.89 53.16


